情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２２年 ２ 月 ４ 日）

  前回（１月２１日）の議事要旨（案）については、事前に送付し確認願っていたが，本日まで

に意見等の申し出はなく，承認された。

【協議事項】

１．次期専攻長の選任について

標記のことについて，審議の結果，承認された。

２．教員人事について

   採用３名及び辞職１名について，審議の結果，承認された。

３．招へい教員等の受入れについて

招へい教員等２名の受入れ及び称号付与について，審議の結果，承認された。

４．平成２２年度特別研究学生の受入れについて

２名の受入れについて，審議の結果，承認された。

５．後期課程英語特別プログラムについて（継続）

   標記のことについて，審議の結果，承認された。

６．平成２２年度授業日程について

   標記のことについて，審議の結果，承認された。

７．平成２２年度前期若手教員の海外派遣について

   申請者２名について，審議の結果，承認された。

   また，今年度海外派遣者の渡航期間及び訪問機関の変更について，審議の結果，承認された。

８． パリ６大学との大学間交流協定について

   標記のことについて，審議の結果，承認された。

９．その他

   Ｂ棟１階エレベータホールのインフォメーションディスプレイ設置について，審議の結果，

承認された。

【報告事項】

１．平成２２年度大阪大学大学院高度副プログラム提案における連携部局について

   標記のことについて，報告があった。

- 1 -

- 2 -

２．建物周辺芝張替工事の実施について

   標記のことについて，報告があった。

３．絶縁抵抗測定に伴う停電について

   標記のことについて，報告があった。

４.平成２１年度情報科学研究科卒業祝賀・謝恩会の開催について

   標記のことについて，報告があった。

５．その他

   評価委員会委員長から，平成２１年度達成度評価の作成依頼があった。

次回の専攻長会は，平成２２年２月１８日（木）１０時３０分から，情報系総合研究棟会議室に

おいて開催することが，確認された。